### Capitulum

### Quintum

ita etia; filij qd alij domestici te  
nētur obedire p̄familias in  
hīs qptinēt ad dispēsacionez  
domus. **S**ecūdo qptū ad morē  
disciplinā. vnde apostol⁹ dic.  
lxv. xij. **P**atres quidē carms  
noſtre habuim⁹ eruditores  
qdtēperabim⁹ eis. **D**ebeit enī  
p̄ filio etiā disciplinā ut p̄hs  
dicat In hīs ergo tenetur obe  
dire filius patri carnali. qd non  
in alīs. vnde illud coll. iii. **F**ilij  
obedite pntibz vestrīs quo ad  
omnia. intelligit omnia ad q  
se ius placonis extēdit. ideo ec  
nō exhibet irreuerentia pntibz  
qui eis non obedit in hīs in q  
bus eis obedire non tenetur.  
**Q**uo ad. iii. principale pat;  
ex pmissis qd multiplicitate  
peccat cōn hoc pceptum in pn  
tes. **P**rimo qui paretes iridēt  
pauperes aut debiles. terreat  
hos maledictio chām gen. ix.  
**S**ecundo quidā pntes duris  
verbis contristat cōn aposto  
lū dicētem. i. thi. v. **S**emorem  
ne increpaueris sed obsecra ut  
patrem. iūores ut frēs. anūs  
ut matres. iūuenculas ut sozo  
res in omni castitate. **T**ertio  
alī parebūtibus maledicunt cōn  
illud exod. xxi. **Q**ui maledixe  
rit patri a matri morte moria  
tur. Et exod. xx. **Q**ui maledixe  
rit patri vel matri extiguerit  
lumē ei? in medijs tenebris a

## Quartū

## Preceptū

moriēt̄ i p̄t̄cīs suis. ac. Quar  
to q̄ mortem parētū suor̄ op  
tant ex eoz odio aut appetitu  
honoris vel hereditatis. vñ p̄  
biorū. ix. Qui affligit p̄m.  
eit ignominosus et ifelix. Riu  
to q̄ p̄ntib̄ pauperib̄ vel idigē  
tibus non ministrat p̄ posse. cō  
tr̄ ill̄ Ecclesiastici tercō. fili sus  
cip̄ se nectā p̄ris tui et si defecē  
rit sensus eis p̄ sapientiā vel im  
patiētiā sup̄. venia da illi. Sex  
to q̄ nō obediunt h̄ p̄terue r̄cal  
citrant in h̄ijs vi; que p̄tinent  
ad patris imperiū. q̄ iubetur la  
pidaiyb̄ supra. Sept̄o q̄ ma  
nus violētas in eos iniccerint  
Cōtra quos exodi. xxii. Qui per  
cussit patrē vel matrē morte  
moriatur. Octauo q̄ parētib̄  
defūctis per suffragia nō s̄buei  
unt. contra quos p̄. xix. Qui  
affligit p̄; eit ignominosus  
et ifelix. Dubitatur p̄mo q̄ re  
buic p̄cepto additur p̄missio  
p̄mij pl̄g q̄ alteri mādato. sy.  
fm Alex. de halis i suo tercō et  
alios. priou ad sustētacōem  
p̄ntū allicherentur filij ex p̄mio.  
quēadmod p̄ntes alliciuntur ad  
nutcōe; filior̄ ex natuā. Secū  
do q̄ o gruū ē ut vitā p̄telātes  
in p̄ntib̄ filij tales ec. recipiāt  
lōgitudinē vite i seip̄is. Tercō  
q̄ p̄cepta dātur de eis ad q̄ m  
qb̄dā h̄o nō inclinatur a mo  
dicū. Sed ad subiectiōnē filij.